
Gora Meran Otwock 19.09.2020
M Liga XC #3 - Góra Meran Otwock

Juniorka Młodsza

Miejsce Nr Nazwisko /
Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Okr. 4 Okr. 5 Czas sum. Vśr Różnica

1 / 1 525 PRASZCZAŁEK
Katarzyna Zlotokłos

Trenujemy z
sercem dla
Kuby

Juniorka
Młodsza
2004-2005
– 1

00:12:53.958
/ 1

00:14:10.645
/ 1

00:13:58.441
/ 1

00:14:00.199
/ 1

00:14:09.933
/ 1 01:09:13.176 14.3 00:00:00

Ukończyło: 1

Przygotowanie i pomiar czasu ProTimer
(www.ProTimer.pl), wydrukowano 2021-01-29

Wystartowało: 1

Zapisało się: 1

http://www.protimer.pl/bio/user/results/6956/
http://www.protimer.pl/bio/user/results/6956/

